
ROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

 Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ważny od 14 czerwca do 16 sierpnia 2020 r.

ważny od 14 czerwca do 29 sierpnia 2020 r.

ZG
IE
RZ

ZGIERZ  - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW  - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
[1]	 kursuje 15 VI-14 VIII w (A)
[2]	 kursuje w (C)
[3]	 kursuje oprócz 27 VI
[4]	 kursuje 27 VI
[5]	 kursuje oprócz 27 VI, 15-16,20-21 VII
[6]	 kursuje 15 VII-21 VII w (1)-(4)
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(B)	 kursuje od poniedziałku do piątku 

oraz w niedziele
[1]	 kursuje 15 VI-14 VIII w (A)
[2]	 kursuje oprócz 27 VI
[3]	 kursuje 27 VI
[4]	 kursuje 28 VII-29 VII
[5]	 kursuje do 26 VI w (B)
[6]	 kursuje 20 VI; od 28 VI oprócz 

28-29 VII
[7]	 kursuje 15 VII-21 VII w (1)-(4)
[8]	 kursuje 15 VI-14 VII w (1)-(4); 

22 VII-13 VIII w (1)-(4)
[9]	 kursuje w (5),(7)
[10]	 kursuje 15 VI-13 VIII w (1)-(4)
[11]	 kursuje w (5)-(7)
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Zgierz - postój przy stacji kolejowej 
Łódź Radogoszcz Zachód – przystanek MPK 
ul. 11 go listopada przy stacji kolejowej
Łódź Żabieniec - postój przy stacji kolejowej
Łódź Kaliska - postój przy stacji kolejowej

BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I 
NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH.

Zastępcza Komunikacja Autobusowa

 nr pociągu 11361 11442/3 11362/3 11301
11444/5 
11446/7 11364/5 11305 11448/9 11366/7 11255 11307

11309 
11357 11370/1 11313 19231 11382/3 11315 11263 11261 11317 99225 11387 11374/5 11253 11319 11265 11376/7 11205

11217 
19207

11323 
11359 11323 11378/9 11378/9 11327 11380/1 11380/1 11273 11384/5 11384/5 99209

km termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [3] [4] [1] [3] [4] [3] [4] [3] [3] [4] [5] [6] [4]
ze stacji Sieradz Kutno Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł. Sieradz Chociszew Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Kutno Łowicz Gł. Kutno Kutno Kutno Kutno

0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

  
04:30

05:54 
05:55

06:05 
06:06

07:05 
07:08

07:17 
07:19

08:05 
08:06

08:16 
08:17

08:59 
09:04

10:26 
10:27

11:31 
11:32

  
11:42

12:11 
12:14

  
12:50

  
13:50

14:23 
14:24

  
14:40

15:09 
15:10

  
15:25

15:49 
15:50

  
16:06

16:49 
16:52

  
16:54

  
17:09

17:37 
17:41

17:37 
17:42

19:02 
19:03

19:02 
19:07

19:57 
19:58

20:08 
20:11

20:40 
20:45

  
22:08

22:45 
22:46

22:45 
22:48

  
22:51

3,340 Łódź Radogoszcz Zach. 04:35 06:00 06:11 07:13 07:24 08:11 08:22 09:09 10:32 11:37 11:55 12:19 12:55 14:03 14:29 14:53 15:15 15:30 15:55 16:19 16:57 17:07 17:22 17:46 17:55 19:08 19:20 20:03 20:16 20:58 22:21 22:51 22:54 23:04

6,417
Łódź  
Żabieniec

przyjazd
odjazd

04:39 
04:40

06:05 
06:06

06:15 
06:16

07:18 
07:19

07:29 
07:30

08:16 
08:17

08:27 
08:28

09:14 
09:15

10:37 
10:38

11:42 
11:43

12:07 
12:08

12:35 
12:35

13:00 
13:03

14:15 
14:16

14:34 
14:35

15:05 
15:06

15:20 
15:21

15:35 
15:38

16:03 
16:03

16:31 
16:32

17:05 
17:06

17:19 
17:20

17:34 
17:35

17:56 
17:57

18:07 
18:08

19:13 
19:14

19:32 
19:33

20:08 
20:09

20:21 
20:22

21:10 
21:11

22:33 
22:34

22:56 
22:57

22:58 
23:01

23:16 
23:17

10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:45 
04:46

05:34 
05:42

06:11 
06:14

06:21 
06:24

06:42 
06:48

07:24 
07:25

07:35 
07:37

07:55 
08:06

08:22 
08:28

  
08:19

08:33 
08:40

09:20 
09:21

10:43 
10:48

11:48 
11:49

12:24 
 

12:41 
12:42

13:08 
13:09

  
13:40

14:32 
 

14:40 
14:47

15:22 
 

  
15:19

15:26 
15:27

15:43 
15:45

16:09 
16:10

16:48 
16:55

17:11 
17:12

17:36 
 

17:51 
 

18:02 
18:09

18:24 
 

19:19 
19:33

19:49 
 

20:14 
20:19

20:27 
20:34

21:27 
 

22:50 
 

23:02 
23:03

23:06 
23:13

23:33 
 

14,674 Łódź Pabianicka 04:50 05:46 06:18 06:28 06:52 07:29 07:42 08:10 08:32 08:23 08:45 09:25 10:53 11:53 12:46 13:13 13:44 14:51 15:23 15:31 15:49 16:14 16:59 17:16 18:13 19:37 20:23 20:38 23:07 23:17

17,806 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

04:53 
04:54

05:49 
05:50

06:21 
06:22

06:31 
06:32

06:55 
06:56

07:32 
07:33

07:45 
07:48

08:13 
08:14

08:35 
08:36

08:26 
08:27

08:48 
08:49

09:28 
09:29

10:56 
10:57

11:56 
11:57

12:49 
12:50

13:16 
13:17

13:47 
13:48

14:54 
14:55

15:26 
15:27

15:34 
15:35

15:52 
15:53

16:17 
16:18

17:02 
17:03

17:19 
17:20

18:16 
18:17

19:40 
19:41

20:26 
20:27

20:42 
20:43

23:10 
23:11

23:20 
23:21

20,479 Łódź Dąbrowa 04:57 05:53 06:25 06:35 06:59 07:36 07:50 08:17 08:39 08:30 08:52 09:32 11:00 12:00 12:53 13:20 13:51 14:58 15:30 15:37 15:56 16:21 17:06 17:23 18:20 19:44 20:30 20:46 23:14 23:24
25,349 Łódź Widzew 05:01 05:57 06:29 06:39 07:03 07:40 07:55 08:21 08:43 08:34 08:56 09:36 11:04 12:04 12:57 13:24 13:55 15:02 15:34 15:42 16:00 16:25 17:10 17:27 18:24 19:49 20:36 20:51 23:20 23:29

 nr pociągu 11202 11700 11332/3 11702 11328/9
11216 
11704 11204

11706 
19358 11336/7 11710 99290 11338/9 11714 11208

11214/5 
19262/3 11414/5 11718 11352

11342/3/ 
11417/ 
11720 11722 11218 11354 19206 11724 11344/5 11724 11726 11730 11731/0 11730 11206 11350/1 99292 11432/3

km termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [1] [1] [3] [3] [2] [2] [3] [2] [3] [4] [5] [6] [3] [2] [7] [8] [9] [10] [11]

ze stacji

0,000 Łódź Widzew 03:53 04:38 05:12 06:06 06:30 06:49 07:07 07:48 08:45 09:47 10:52 12:04 12:24 13:40 14:15 14:25 14:56 15:22 16:13 16:25 16:34 17:04 17:25 18:24 20:05 20:08 20:16 21:10 22:13 22:18 22:25 22:29 22:35

4,870 Łódź Dąbrowa 03:58 04:42 05:16 06:10 06:34 06:53 07:12 07:52 08:49 09:51 10:56 12:08 12:28 13:45 14:20 14:30 15:00 15:27 16:17 16:29 16:39 17:08 17:29 18:28 20:12 20:20 21:16 22:18 22:24 22:29 22:35 22:39

7,543 Łódź Chojny
04:00 
04:01

04:45 
04:46

05:19 
05:20

06:13 
06:14

06:37 
06:38

06:56 
06:57

07:14 
07:15

07:55 
07:56

08:52 
08:53

09:54 
09:55

10:59 
11:00

12:11 
12:12

12:31 
12:32

13:47 
13:48

14:23 
14:24

14:33 
14:36

15:03 
15:04

15:30 
15:31

16:20 
16:21

16:32 
16:35

16:41 
16:42

17:11 
17:12

17:32 
17:33

18:31 
18:32

20:23 
20:24

20:15 
20:18

20:23 
20:24

21:19 
21:20

22:21 
22:22

22:27 
22:33

22:32 
22:33

22:38 
22:43

22:42 
22:43

10,675 Łódź Pabianicka 04:04 04:49 05:23 06:17 06:41 07:00 07:18 07:59 08:56 09:58 11:03 12:15 12:35 13:51 14:27 14:39 15:07 15:34 16:24 16:38 16:45 17:15 17:36 18:35 20:27 20:21 20:27 21:23 22:25 22:36 22:36 22:47 22:47

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:08 
04:09

04:53 
04:54

05:27 
05:34

06:21 
06:26

06:45 
06:48

07:04 
07:05

07:22 
07:30

08:03 
08:04

09:00 
09:01

10:02 
10:03

  
10:40

11:07 
11:11

12:19 
12:22

12:39 
12:46

13:55 
13:58

14:31 
14:41

14:44 
14:48

15:11 
15:18

15:38 
15:49

16:28 
16:29

16:43 
 

16:49 
16:52

  
16:53

  
17:18

17:19 
17:20

17:40 
17:43

  
18:20

18:39 
18:42

  
20:02

20:31 
20:32

20:26 
20:32

20:31 
20:32

  
21:02

21:28 
21:31

22:30 
22:44

22:41 
22:44

22:41 
22:44

22:51 
22:59

22:51 
22:59

18,932
Łódź 
Żabieniec

przyjazd
odjazd

04:14 
04:14

04:59 
04:59

05:39 
05:39

06:30 
06:31

06:52 
06:53

07:10 
07:11

07:46 
07:47

08:09 
08:09

09:06 
09:06

10:08 
10:08

10:56 
10:57

11:16 
11:17

12:27 
12:27

13:02 
13:03

14:04 
14:05 < 14:54 

14:54
15:34 
15:35

15:54 
15:55

16:34 
16:35

16:57 
16:57

17:09 
17:10

17:34 
17:35

17:25 
17:25

17:48 
17:48

18:36 
18:37

18:47 
18:47

20:18 
20:19

20:37 
20:37

20:37 
20:37

20:37 
20:37

21:18 
21:19

21:36 
21:36

22:49 
22:49

22:49 
22:49

22:49 
22:49 < <

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 04:19 05:04 05:44 06:36 06:58 07:37 08:00 08:35 09:22 10:13 11:10 11:22 12:35 13:16 14:10 14:59 15:48 16:08 16:40 17:10 17:23 17:48 17:30 17:59 18:50 18:52 20:32 20:42 20:42 20:42 21:32 21:41 23:06 23:06 23:06

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

04:25 
 

05:09 
05:15

05:50 
05:57

06:41 
06:42

07:03 
07:08

07:42 
07:43

08:12 
 

08:40 
08:41

09:27 
09:28

10:19 
10:20

11:22 
 

11:27 
11:28

12:41 
 

13:28 
 

14:16 
14:26

15:05 
15:15

16:00 
 

16:14 
16:24

16:45 
16:46

17:16 
 

17:35 
 

18:00 
18:05

17:36 
17:40

18:04 
18:05

19:03 
19:08

18:58 
18:59

20:44 
20:49

20:48 
20:49

20:48 
20:49

20:48 
20:49

21:44 
 

21:47 
21:49

23:12 
 

23:12 
 

23:12 
 

do stacji
Łowicz 

Gł. Kutno Łowicz 
Gł.

Choci-
szew

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Kutno Łowicz 

Gł. Kutno Kutno Sieradz Łowicz 
Gł.

Kutno/ 
Łowicz/ 
Sieradz

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Kutno Sieradz Sieradz

ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ

ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ŁÓDŹ FABRYCZNA  - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ

 nr pociągu 11542 11544 11548 11548 11550 11554 11372 11556 11558 11376
11321/0 
19241/0 11388 11560 11562 11378 11327/6 11380 11574 11384

km termin kursowania [1] [1] [2] [1] [3] [4] [1] [1] [5] [6] [5] [7] [3]
ze stacji Kutno Kutno Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Kutno Kutno

0,000 Zgierz 06:10 07:22 08:32 08:32 09:24 13:23 14:00 15:01 16:27 16:50 17:06 17:22 18:16 18:54 19:03 19:58 20:41 21:12 22:46

4,918 Łódź Arturówek 06:15 07:27 08:37 08:37 09:29 13:28 14:05 15:06 16:32 16:55 17:11 17:27 18:21 18:59 19:08 20:03 20:46 21:17 22:51

7,618 Łódź Marysin 06:18 07:30 08:40 08:40 09:32 13:31 14:08 15:09 16:35 16:58 17:14 17:30 18:24 19:02 19:11 20:06 20:49 21:20 22:54

10,968 Łódź Stoki 06:21 07:33 08:43 08:43 09:35 13:34 14:11 15:12 16:38 17:01 17:17 17:33 18:27 19:05 19:14 20:09 20:52 21:23 22:57

13,728 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

06:24 
06:30

07:36 
07:42

08:46 
08:52

08:46 
 

09:38 
 

13:37 
 

14:14 
 

15:15 
15:22

16:41 
16:47

17:04 
 

17:20 
 

17:36 
 

18:30 
 

19:08 
 

19:17 
 

20:12 
 

20:55 
 

21:26 
 

23:00 
 

16,243 Łódź Niciarniana 06:33 07:45 08:55 15:25 16:50

18,904 Łódź Fabryczna 06:37 07:49 08:59 15:29 16:54

do stacji

 nr pociągu 11275 11277 11279 11281 11285 11287 11289 11345 11291 11293 11351

km termin kursowania [1] [1] [2] [1] [2]
ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 08:01 08:50 15:54 17:43 18:21

2,661 Łódź Niciarniana 08:04 08:53 15:57 17:46 18:24

5,176 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

  
05:47

  
06:51

08:07 
08:13

08:56 
09:03

  
13:02

  
14:40

16:00 
16:06

  
17:24

17:49 
17:55

18:27 
18:33

  
21:34

7,916 Łódź Stoki 05:50 06:57 08:16 09:06 13:05 14:43 16:09 17:27 17:58 18:36 21:37

11,266 Łódź Marysin 05:53 07:02 08:19 09:09 13:08 14:46 16:12 17:31 18:01 18:39 21:40

13,966 Łódź Arturówek 05:56 07:08 08:22 09:12 13:11 14:49 16:15 17:34 18:04 18:42 21:43

18,884 Zgierz 06:02 07:14 08:27 09:18 13:17 14:55 16:21 17:39 18:10 18:48 21:48

do stacji Kutno Kutno

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do 

piątku
[1]	 kursuje 15 VI-28 VIII w (A)
[2]	 kursuje 27 VI; 29 VIII
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną 

trasą

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
[1]	 kursuje 15 VI-28 VIII w (A)
[2]	 kursuje w (C)
[3]	 kursuje 27 VI; 29 VIII
[4]	 kursuje 15 VI-14 VIII w (A)
[5]	 kursuje 29 VIII
[6]	 kursuje 27 VI
[7]	 kursuje 17 VIII-28 VIII
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

ZG
IE
RZ


